Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 1024/2014

[bookmark: _GoBack]Requer informações sobre concursos públicos no município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 	CONSIDERANDO os concursos públicos de números 02/2014, 03/2014 e 04/2014 realizados no dia 16 de novembro de 2014 neste município.

	REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Qual empresa contratada para organizar o concurso?

2 – Caso tenha sido a Prefeitura Municipal a organizadora, encaminhar os nomes dos membros da comissão dos concursos?

3 – Quais os critérios estabelecidos na formulação da prova?

4 – Encaminhar cópia do caderno de perguntas dos concursos.

5 – Qual o valor total recolhido com as inscrições?

6 – Quantas inscrições foram feitas no total?

7 – Onde foi ou serão aplicados esses recursos?

8 - Outas informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-

39d402e9-4e7b-485c-8ba5-0f142fd23ccb.png
PROTOCOLO 7687/2014 - 20/11/2014 11:48

image1.jpeg

image10.jpeg